
 

 

ZARZĄDZENIE NR 895/2021 

BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej – toalety miejskiej, 

stanowiącej własność Gminy Łobez 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 1 uchwały Nr XIV/100/2019 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 

24 października 2019 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łobza uprawnienia do ustalenia cen i opłat za 

korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej – toalety miejskiej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6108) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 2,00 zł z tytułu jednorazowego korzystania z toalety miejskiej 

wyposażonej w automat wrzutowy, zlokalizowanej w Parku Kościuszki w Łobzie (działka o nr ewid. 112/4, 

obr. 1 miasta Łobez). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Urzędu Miejskiego w Łobzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Burmistrz Łobza 

 

 

Piotr Ćwikła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 3212


		2021-07-15T11:05:28+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




